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JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2022. május 25-én 14:00 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott rendkívüli üléséről. 

Jelen voltak:   Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a megyei közgyűlés alelnöke 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Deák Istvánné 

Horváth Ernő József  

Ihász Norbert Benjamin  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás  

Szöllősi János László 

Tábori Ferenc, képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  

Benedek Szilveszter 

Dobó Zoltán  

Eszli István 

Grőber Attila 

Kis Virág Enikő 

Ravasz Tibor Zsolt, képviselők  

 

Az ülésről távol maradt továbbá: 

Galambos István képviselő 

Jelen voltak továbbá: 

Pergő Margit, Berhida város polgármestere 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Dr. Hideg-Göblyös Rita, jogtanácsos 

Cseh György, informatikus 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

 

AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait, külön köszöntötte 

Berhida polgármesterét. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 10 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Benedek Szilveszter, Dobó Zoltán, 

Eszli István, Grőber Attila, Kis Virág Enikő és Ravasz Tibor Zsolt képviselő. Előzetesen nem 

jelezte, de az ülésről távol maradt Galambos István képviselő. 
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Bejelentette, hogy a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 2022. május 25-

én 13.30-ra összehívott ülése határozatképtelenség miatt elmaradt, így a „Veszprém Megye 

Integrált Területi Program 2022. évi módosítása” tárgyú előterjesztés tekintetében szakmai 

véleményét kialakítani nem tudta. 

 

Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy az SZMSZ 14. §. (4) bekezdése alapján a rendkívüli közgyűlés 

napirendi pontjai tekintetében nem kell a közgyűlés bizottságának véleményét, állásfoglalását 

kikérni, a bizottság összehívására azonban azért kerül sor, mert álláspontja szerint az 

előterjesztés témája ezt indokolta. 

 

Tájékoztatott továbbá arról, hogy az SZMSZ 14. §. (5)-(6) bekezdése kimondja, hogy 

„a közgyűlés a napirendek elfogadása előtt ügyrendi határozattal dönthet arról, hogy abban az 

esetben, amikor a közgyűlés bizottsága határozatképtelensége miatt véleményét, állásfoglalását 

az előterjesztésekről meghozni nem tudta, a bizottság véleménye, állásfoglalása mellőzhető”. 

 

Elmondta, hogy az (5) bekezdésben meghatározott szabály nem alkalmazható, ha a közgyűlés 

bizottságának feladat-, vagy hatáskörét törvény, vagy kormányrendelet határozza meg. 

 

Az elhangzottakra figyelemmel indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozattal döntsön 

arról, hogy a „Veszprém Megye Integrált Területi Program 2022. évi módosítása” tárgyú 

napirend tekintetében eltekint a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

szakmai véleményének megismerésétől. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 10 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül ügyrendi határozatban döntött arról, hogy a közgyűlés a „Veszprém 

Megye Integrált Területi Program 2022. évi módosítása” tárgyú napirend tekintetében eltekint 

a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság szakmai véleményének 

megismerésétől. 

 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2022. május 25-ei ülésén a rendkívüli ülés napirendi 

tervezetét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

Indítványozta fentiek figyelembevételével a rendkívüli ülés napirendjének elfogadását. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 10 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

30/2022. (V. 25.) MÖK határozata 

Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

2022. május 25-ei rendkívüli ülésének napirendjéről 
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A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2022. május 25-ei rendkívüli ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. Veszprém Megyei Integrált Területi Program 2022. évi módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 

1. Veszprém Megyei Integrált Területi Program 2022. évi módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Polgárdy Imre 

Ismertette, hogy a meghozott ügyrendi határozatra tekintettel a közgyűlés eltekintett a 

Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság szakmai véleményének 

megismerésétől. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Integrált Területi Program 2022. évi 

módosításáról szóló határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 10 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 10 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

31/2022. (V. 25.) MÖK határozata 

Veszprém Megyei Integrált Területi Program 2022. évi módosítása 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Veszprém Megyei Integrált Területi 

Program 2022. évi módosítása” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntéseket 

hozta: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

1) a 108/2021. (IX.23.) MÖK határozattal elfogadott, a Veszprém megye 2021-27 tervezési 

időszakra készült Integrált Területi Program dokumentum módosítását (továbbiakban ITP 

módosítás) megtárgyalta, és a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadta; 

2) felkéri Elnökét az elfogadott ITP módosítás dokumentum Irányító Hatósághoz történő 

megküldésére; 
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3) felhatalmazza Elnökét, hogy a TOP Plusz felhívásokkal kapcsolatban az Irányító Hatóság 

felkérésére a szükséges teendőket végezze el; véleményével, nyilatkozatával és 

állásfoglalásával segítse elő a 2021-2027 tervezési ciklus fejlesztési forrásainak hatékony 

felhasználását; 

4) felkéri Elnökét, hogy a TOP Plusz majdani elfogadását követően tekintse át az ITP 

aktualizálásával kapcsolatos teendőket, szükség szerint az ITP módosítását készítse elő. 

 

Határidő:  1. pont esetében:   azonnal 

  2. pont esetében:   2022. május 31. 

  3. és 4. pont esetében:   folyamatos 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Polgárdy Imre 

Megköszönte Képviselőtársainak a megjelenést, több napirend nem lévén a Veszprém Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének rendkívüli ülését 14 óra 7 perckor berekesztette. 

 

 

k.m.f. 
 
 

 

 
 

 Polgárdy Imre Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 


